КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.09.2013                                   с.Куреж                                               № 34-р

Об утверждении схемы водоснабжения
с.Куреж Идринского района

1. На основании Федерального закона № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» утвердить схему водоснабжения с.Куреж Идринского района согласно приложения к данному распоряжению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                              Л.С.Лунькова

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\почта\Договор Новотроицк\схема водоснабжения.jpeg]

image1.jpeg
mpkﬂmﬁﬁmb\‘ \@WN\N NN‘QNNN\NP
Ye. £ \Rx e

. Mono2eMHAT

BHE AL e gy Seaenas

o I e 1
/
>
o>

(E!Q,W\S\uttm;? OSOSHA ¥ & HLIS

- —— o . v
vso - rono. 5&2